中国高等教育培训中心

中廾≡ 匚2023〕 221÷手

关于举办
“
全国普通高校大学生竞赛质量提升行动—

一艺术类赛事赛教融合研讨会
”

的通知

各高等院校 :

为深入学习贯彻党的二十大精神,聚焦本科教学和人才

培养中心工作,落实《中国高等教育学会事业发展
“
十四五”

规划 (⒛21-2025年 )》 和 《关于开展2021全国普通高校大

学生竞赛质量提升行动的通知》 (高学会 匚⒛21)39号 )精

神,更好发挥大学生竞赛的育人功能和在深化创新创业教育

改革中的引导作用,助推竞赛高质量发展,中 国高等教育培

训中心决定举办
“全国高校大学生竞赛质量提升行动——艺

术类赛事赛教融合研讨会
”,现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

承办单位:杭州简学科技有限公司

协办单位:未来设计师 ·全国高校数字艺术设计大赛

时报金犊奖

KTK设计奖 ·全球华人设计比赛

二、研讨对象

分管教学副校长、教务处、双创教育管理部门负责人;

学科竞赛分管领导、竞赛负责人、指导教师等。

三、时间地点

1.时 间:2∞3年 5月 19日 乇2日 (19日 报到,” 日离

会 )

2.地点:杭州 ·萧山,金马饭店,萧 山区通惠中路 218

号

四、拟定主题

1.大学生竞赛发展与成效

2.艺术类竞赛组织与发展现状

3.艺术类竞赛参赛规则解读

4.艺术类竞赛的赛教融合实践与探索

5.艺术类竞赛优秀指导教师经验分享

注:最终日程以实际安排为准。

五、拟邀专家 (部分)

毕学锋,教授,博导、中国美术学院设计艺术学院院长 ,

国际平面设计联盟 (AGI)会员;中 国包装联合会副主任委

员;浙江美术家协会平面设计艺委会常务副主任;深圳平面

设计协会学术委员。

范凯熹,教授,中 国美术学院博导、教学督导、原中国

美术学院上海设计学院常务副院长,教育部高等学校社会科

学发展研究中心研究员。

范圣玺,教授,博导、原同济大学创意设计学院党委书

记,同 济大学长聘教授,教育部评估中心本科教学评估专家 ,

教育部高等院校工业设计专业教学指导委员委员,国家一流

专业工业设计专业负责人;国家设计学一流学科学术委员会

委员;未来设计师 hTCDA大赛终评委员,教育部全国大学生

工业设计大赛终评委员。

洪启东,教授,铭传大学设计学院院长;铭传大都市规

划与防灾学系教授;时报金犊奖资深指导教师;中华城市管

理学会 理事;中 华无人机协会理事;台 湾智慧城市发展协

会理事。

靳埭强,教授,博士、国际平面设计大师,国 际著名设

计师与艺术家;国际平面设计联盟 AGI会员; Γ靳埭强设计

奖J创办人;汕头大学长江艺术与设计学院荣誉院长。

刘传军,教授,四川师范大学美术学院 ·书法学院院长,

四川省美协高校工作委员会副主任,四川省风景园林评审专

家,中 国风景园林学会会员,中 国工艺美术协会会员,中 国

建筑学会室内设计分会会员,日 本神户艺术工科大学研究员。

詹朝栋 电通新极现广告执行副总&创 意长,全球纽约广

告、AME广 告大奖等评审。历届时报广告金像奖 ,金犊奖,

狃 自由创意奖,世界华文广告奖评审,金手指评审,奇点奖

评审,⒛07年-2011年 狃创意奖评审团主席,龙玺广告奖

评 审 ,艾 菲 奖评 审 ,MIDAS AWARDs评 审 ,Dragon of Asia

评审,帖A评审,New York Festiva1Awards评 审,AME评 审。

赵春鱼,副研究员,教育博士,中 国计量大学高等教育

研究所副所长,教务处副处长,全国高校竞赛评估与管理体

系研究专家组成员 (⒛ 18— )和全国高校教师教学发展研究

专家组成员, 《普通高校数字艺术类赛事组织与管理通用要

求》第一完成人。

赵璐,教授,鲁迅美术学院副院长,时报金犊奖副主任

委员、评审委员,现任全国艺术专业学位研究生教育指导委

员会委员、中国高等教育学会广告教育专业委员会副理事长、

兼任英国索尔福德大学客座教授等。

六、报名及缴费

(一 )报名时间

⒛23年 5月 15日 18∶OO前。

(二 )报名方式

报名请微信扫描右图二维码,填写对

应信
`息
进行报名。

(三 )收费标准

1.本次研讨会收费标准为 1680元/人 ,含专家课时费、

场地费、会议手册,食宿统一安排,费用自理。

2.学校团队享受每 10人免收 1人的优惠。报名请填写并

反馈附件团队报名回执表。

(四 )付款方式

1.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝K乓卜: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款请备注“
姓名+单位+艺术类竞赛提升

”。

2.现场交费

本项目支持报到当天现场刷卡。

(五 )发票事宜

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

七、结业证书

参加本次研讨会的学员按照规定完成全部内容学习后 ,

可获得中国高等教育培训中心颁发的
“
结业证书

”。

八、联系方式

课程报名、缴费、发票及证书等相关咨询,请联系会务

组:孙永乐 18142012,06,姚梦婷 1538⒛TO326

附件:研讨会团队报名回执表

·i号.卩
。,。 ⒔。J

°ε
8
·

吕
◎
Σ
黾
蕊
R
寸

〓撄
妲
弗
型

灬墚
罨
w
狎

刚
喇
粼
槟
8
〓

鬯
m
∽

d
叹

∽
屮
欺
鄄
聪
驾
蚱
挫

〓刖

跹
鞭
想
世

型
φ

U
斟

刖

婶

婉坻

 吐扭

<
账

督

⌒
≤
帏
ˇ
壮
型

龃坻

 迎钮

≤

帏

撬
癸
`
蜷

癸

广
~

禄

冢

型
丶

撬
蝉
u
斟

巾
冢̀
<
烬

蕊

爿
累
不
喇

蝉
裂
朕
<
巛

蕊

咫

婶

廿
R
R
〓

罴
匝
昕
鄄

燃
不
回
岬
噤
茎
因
巛
衤
芯

〓寺
圭